Y36eKUCTOH Pecny6nnkacu Onuii Ba ypTta Maxcyc Tab/IMM Basupanru
YpTa maxcyc, Kacb-xyHap Tab/iMm MapKasu

«TACONKNANMAH>»
Y36ekncToH Pecnybnukacu

Onnii Ba ypTa Maxcyc Tab/ium
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YMKXA®?<Ka3u gnpekTopy

« QO))

Kypc

101

1.02
103
1.04
1.05
1.06
107
1.08
1.09
110
111
112
113
114
115

116
117
118

119
1.20

201
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07

2.08

2.09
2.10

b L, Y.3.Canumos
ou
\VANL 4

2015 mn
*y

YKYB inmnun xa<>Tanapu
12 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Hasapwii Ba amanuii mawrynot T

DaHHUHT HOMKU

2

YMymTabaum daHnapu:
HyTK MafaHuaTv Ba aBnat Tunmnga uil
HOpUTULL
OHa Tunn Ba aflabnét
XOopuxunin Tun
Pyc (y36ek) Tnau
Tapux
MaremaTnka
MHhopmaTrka Ba axbopoT TexHoNnormanapu
Pusnka. ActpaHomus
Knuwme
Buonorus
Amanuii reorpacus
Yakupysra Kagap 60LinaHrny Taképrapank
XncmoHunii Tapbus
MabHaBmaT acocnapu

dancaguii haHnap: AcTeTrka, LLlaxe Ba
XamuaT, AUHIWYHOCANK.

Ouna ncuxonoruscu

XYKYKLIYHOCNNK

Y36eKnCTOH KoHeTUTYyumsCH

Munnuii NICTUKNON FOACK: acoCMUiA TyLLyHYa Ba
Tamoiinnnap

VIKTUcoanéTt acocnapu

Kacbwuin Tabnum

(ymymkac6uii Ba maxcyc) daHnap:
YMyMmKacbuii haHnap:

Maxcyc paem

ONeKTPOTEXHUKA Ba 3NEKTPOHMKa acocnapu
MexHaT Myxofa3acu Ba TEXHWKa XaBPensnuru
Tagbupkopnnk Ba 6M3Hec acocnapu
MaTepuaniyHocnmk

XabT thaonuat xasdensnuru

MaxcynoT cuaTMHW CTaHAAPTNALITMPULL BA
MEeTPONOrus acocnapm

JKonorus Ba aTpod MyxuT Myxodasacu
Maxcyc thaHnap:

TapMOK MallMHa Ba Xu1xo3napu

Ofam aHaTomusicy, uamonoruscu Ba
aHTpononorus

Moiab3anHu noimnxanawl Ba MogennawTMpuL
acocnapu

TEXHOOrusicK
(xm3maTnap TapMmoknapu 6yinya)

TUKULW Oylinya ycta
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. YKYB PEXA

Kac6-xyHap Konnexnapu Taiiépnos liyHanuwin:
3610600-Xun3mat KypcaTuLl TeXHUKacu Ba

Kac6: 3610603-Moliat3annapHyn TabMupnail Ba
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YKYBUMHWHT YMyMUii lOKnaMacu, coatnapaa
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MxTncocnmknap:
1. Akka 6ytopTMa TUKMLW nonab3anymcu
2. Moitab3annapHu TabMMUPAOBYN

Manaka apaxacu: Ku4mk mytaxaccuc
YKnw myggatu: 3 iiun

AAAAAAAAAA
AAAAAAAA]DN,

[aBnat aTTecTauuscu
CoatnapHuHT Kypc,

cemecTpnap Ba xagTanap
Byiinua TaKCMMOTU
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2.12 Toifa63an AeTannapuHu GUYMLL Ba MMrULL 175 120 20 100 55 1 1 2 2

2.13  MMoifa63an nwnaé YMKapuLL TEXHOMOrUsCH 145 100 80 20 45 3 2 3
2.14  Toifab3an TMKWLL Ba TabMMpraLLl 203 140 40 100 63 1 1 2 2 4
Il YKyB avMa/MéTu: 1044 161 720 0 720 0 0 0 324 0 0 122 12 12 12
301 Moia63an noixanall Ba MOAENNALLTMPULL 261 180 180 81 9
nnapu
3.02 oiab3an feTannapuHy 6UunL Ba UKL 348 240 240 108 3 6 6
nnapm
3.03 Akka bytopTMa acocuga noiiabsan Taiepnall 348 240 240 108 6 6 6
ZIIEN
3.04 TMoia63an TabMMpnaLl ULLIapm 87 60 60 27 6
v Mwnab unkapv amanmnéTu: 940 145 648 0 648 0 0 0 292 0 0 0 0 0 0
401 Wwnab unkapuw amainétu 522 360 360 162
4.02  [unnom ongu amasiméTtu 418 288 288 130
[asnaTt aTTectaymnscu 104 16 72 32
Tabnum myaccacacu UXTuépuaaru coat 116 18 80 36
XahTanuk oknama 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 37 37 37 37 36
XKamu: 6480 100 4470 1345 2809 66 98 0 2010 36 37 37 37 37 36

HL. TYWYHTUPULL XATW

1. Mawrynotnap 2 ceHTabpAaH 60WwNaHnG, NOHb OMUHUHT OXnpuaa Tyrangu.

2. Y3bekuctoH Pecny6bnukacu Basumpnap MaxkamacuHuHr 2013 iun 8 maigarn 124-coHnn Kapopura acocaH pyc (y3bek) Tunu Ba
XOPWXUIA TUA haHnapu, MHGpopMaTUKa Ba ax60poT TEXHONOTMANAPU (haHUHMHT amManuii MalrynoTnapu xXampaa XMCMOHWUIA Tapous haHugaH
(xap 6up rypyxaa kammga 15 Hadap AMruT Ba K3 6ynraHfa) fapcnap WMKkKMTa Kuymk rypyxgapra 6ynué ykutunagu.

3. Y36eknctoH Pecny6nvkacu Basupnap MaxkamacvHuHr 1999 iiun 27 maligarn Y36eKMcToHAa XWCMOHUIA Tapbus Ba CMOPTHU AHafa
PUBOXNAHTUPULL Yopa Tagbupnapu Tyrpucugaru 271-coHnm Kapopura acocaH YKyB pexxacuarv >XUCMOHWIA Tapbus daHn KonnexaaH Tallkapu
coatnap xucobugaH xap 6up cemecrpga xagpracura 4 coaT YKUTUNAAM, SbHU YKYB pexkacuga xadtacura 1 coaT bepunraH Gynca siHa 3 coaTAaH,
arap 2 coat 6epunraH 6yncasiHa 2 coaTAaH Kylunagu.

4. Kacb-xyHap Konnexnapufa ykyB amManu&8TUHN KUUKK rypyxgapra 6ynmé yKUTuanmwy miunad ynkapuil TabanuMu yctacu NaBo3vMUHU
KUpUTULL MebEPW onpacuaa amanra owmpunagu.

5. YKyB Ba UWMab uMKapuwl amanvétnapuMHu yTKasuw [AaBpu, XadTanap COHM Ba YTWLL KETMa-KeTNMKNapuHM xap 6up Tabium
MyaccacaCUHUHT Y31 WapouTnapaaH Kennod YMKkaH xonga xamfa RyHanuLWHUHT y3nura Xoc XycycuatnapuHm xucobra onuné, Megarornk KeHrat
Kapopu 6unaH 6enrunawin MyMKuH.

6. X,ap 6up TabAMM Myaccacacy MasKyp HamyHaBWii YKyB pexxa acocuja MLLYM yKyB pexxacuHu uwinab Ynkagum Ba 3apyp xonnapfa Ykys
IOKNaMaCUHUHT XaTannK XaXXMUHWU caknaraH xonga Mefarornk KeHraw Kapopura acocaH yKyB (aHnapu 610ku xaxxMuHu 5% rava, 6noknap
Tapknbuaarn daHnapra axpaTuaraH coatnap XaXmuHu aca 10% raya yarapTupum MyMKUH.

7. TabAum Myaccacacu WUXTuEpuparu coatnap TabAuM MyaccacaCMHWHr Mefarorvk KeHrawy Kapopura acocaH Maxcyc KypcrapHu
YKuTULLra axpaTtunagu.

YKyB pexacun TapKubunin kucmnapm XaTtanap conn  CemecTp CoaTnap mMyvkaopu [aBnaT aTTectaumscu
Hasapwuii Ba amanuii Mmawurynot 100 1-6 2950 1.MymaHWTap Ba WXXTUMOWIA-MKTUCOAMI thaHnap
YKyB amanuétu 2-6 720 2. Kacb nxtvcocnmknapm 6yiinya amanmii
Mwnab unkapul amanmétu 10 4 360 NMTUXOH
[Ovnnom onam amannéTian 8 6 288 3. BuTupyBs Manakasuii (4UNIoM) nLmn
[asnar artecraumscu 2 6 72
TabAMm Myaccacacu UXTuépugaru coatnap 1-6 80
TavTunnap 24 1-6
XKamu: 144 1-6 4470
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TysyBunnap: CamapkaHf VMKOHMATNApU  YeknaHraH Lwa

MUXTUCOCNAWTUPUNTAH ~NA

Maxcyc Kach-xyHap KONNexwu AUpeKTopu M.MaxmyfoBa

CamapkaHf, VMMKOHMATNapU  YeknaHrad 1S

WXTUCOCNALLITUPUATAH Maxcyc KacG-XyHap wuw 11 Y.Mapynos

nwnapw Byiinya fupekTop ypuHbéocapu
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AXB0pOT METOAMK TbMUHNALL XM3MaTK eTakun ME® A ru; = I.ATtabaeB
Kennwwnngn:  Ypra Maxcyc Kac6-xyHap TabAuMu Mapkasu [LUPEKTOpu

YpuHbocapm 3.Xypoinbepanes

YMKXT Ax60p0T MeTOAMK TabMUHAALL XU3MaTu 6oLuanru M. Xonmyxamefos

[aBnaT TabAWM CTaHAAPTNAPUHM  TakOMWUANaWTAPULL  Ba
TabAUM  AyHanuWnapuHn  GupxunnawTmpul  Golkapmacu
éownurn YpuHbocapu

[aBnat TabAMm CcTaHZapTNapvHU  TaKOMWUANALUTAPULL
TabMM MyHanULWNapuHN 6UpXunnawTmpuw 6olkapmacy 6o
MyTaxaccucu

“TOP MEN shoes ” xycycuit kopxoHa pax6apu
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